Pró-Reitoria de Graduação - UFG - Caixa Postal 131, Campus Samambaia – 7400-970, Goiânia – GO, Brasil - Fone (62) 3521-1070  - FAX  (62) 3521-1162

EDITAL COMPLENTAR 01 AO EDITAL Nº 64/2016 - PMI/PROGRAD

CHAMAMENTO PARA CONFIRMAÇÃO DE INTERESSE PARA O PROGRAMA DE

MOBILIDADE INTERNA

O Pró-Reitor de Graduação, no uso de suas atribuições legais, e considerando as solicitações dos

alunos abaixo relacionados para participação do Programa de Mobilidade Interna com ingresso

para o primeiro semestre de 2017, torna público o presente Edital de confirmação de interesse,

disponível no sítio www.prograd.ufg.br, visando à seleção e classificação dos candidatos. As

vagas destinam-se a estudantes de cursos de Graduação da UFG, regularmente matriculados, e

com pedido de mobilidade acadêmica previsto para o primeiro semestre de 2017, consoante com

requerimentos protocolados no período de 01 a 30 de setembro de 2016. Para a efetivação das

inscrições, observar o que se segue:

Onde se lê:

4. Dos Candidatos:

Os candidatos chamados a confirmar seu interesse em participar da seleção são:

Candidato  Regional de Origem Curso

Adriana S. dos Santos Goiás Direito

Aharo E. S. Aquino Goiás Direito

Amanda C. G. da Silva Goiás Direito

Amanda de Melo Silva Goiás Direito

Ana Karlla Suedy Alves Goiás Direito

Anne Beatrice Tizzo Goiás Direito

Ariadne Alves Goiás Direito

Carolina Oliveira Campos Jataí Enfermagem

Diogo Jorge M. Marques Goiás Direito

Pró-Reitoria de Graduação - UFG - Caixa Postal 131, Campus Samambaia – 7400-970, Goiânia – GO, Brasil - Fone (62) 3521-1070  - FAX  (62) 3521-1162

Douglas de Paula dos Anjos Jataí Medicina Veterinária

Carla Fernanda R. Dias Goiás Direito

Fábio Fernandes Bruno Jataí Medicina Veterinária

Fábio Henrique B. Gomes Goiás Direito

Gabriela de P. B. Mendes Goiás Direito

Gabriela Silva Assis Jataí Medicina Veterinária

Jarmes Caetano Fernandes Catalão Engenharia Civil

João Pedro Rocha de Carvalho Catalão Administração

João Pedro Sena Catalão Engenharia Civil

Luriany Cristina de Faria Castro Jataí Medicina Veterinária

Marianna Mendonça Vasques da Silva Jataí Medicina Veterinária

Pedro H. Faria Martins Goiás Direito

Raul O. Porto Goiás Direito

Sarah Rocha Reis Jataí Medicina Veterinária

Tainá K. Félix Ferreira Goiás Direito

Leia-se:

4. Dos Candidatos:

Os candidatos chamados a confirmar seu interesse em participar da seleção são:

Candidato  Regional de Origem Curso

Adriana S. dos Santos Goiás Direito

Aharo E. S. Aquino Goiás Direito

Amanda C. G. da Silva Goiás Direito

Amanda de Melo Silva Goiás Direito

Ana Karlla Suedy Alves Goiás Direito

Anne Beatrice Tizzo Goiás Direito

Ariadne Alves Goiás Direito

Carolina Oliveira Campos Jataí Enfermagem

Diogo Jorge M. Marques Goiás Direito

Douglas de Paula dos Anjos Jataí Medicina Veterinária

Carla Fernanda R. Dias Goiás Direito

Pró-Reitoria de Graduação - UFG - Caixa Postal 131, Campus Samambaia – 7400-970, Goiânia – GO, Brasil - Fone (62) 3521-1070  - FAX  (62) 3521-1162

Fábio Fernandes Bruno Jataí Medicina Veterinária

Fábio Henrique B. Gomes Goiás Direito

Gabriela de P. B. Mendes Goiás Direito

Gabriela Silva Assis Jataí Medicina Veterinária

João Pedro Rocha de Carvalho Catalão Administração

João Pedro Sena Catalão Engenharia Civil

Luriany Cristina de Faria Castro Jataí Medicina Veterinária

Marianna Mendonça Vasques da Silva Jataí Medicina Veterinária

Matheus Caetano dos Santos Catalão Engenharia Civil

Pedro H. Faria Martins Goiás Direito

Raul O. Porto Goiás Direito

Sarah Rocha Reis Jataí Medicina Veterinária

Tainá K. Félix Ferreira Goiás Direito

Goiânia, 13 de dezembro de 2016.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto

Pró-Reitor de Graduação